
                                                          УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 
 
 
29.04.2024 __________                              м. Чернігів                                        № _69/ВС 
Про введення в дію 
рішення Вченої ради щодо 
обрання на вакантні посади 
 
 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку 
проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-
педагогічних працівників у Національному університеті «Чернігівська 
політехніка», затвердженого вченою радою від 31.08.2020 року № 6, та 
введеного в дію наказом ректора від 31.08.2020 №26 

 
 

НАКАЗУЮ: 
  
 

Ввести в дію рішення Вченої ради щодо обрання на вакантні посади 
науково-педагогічних працівників відповідно до оголошеного конкурсу, 
згідно з додатком до даного наказу. 
Підстава: рішення Вченої ради від 29.04.2024, протокол № 5. 

 
 
 
 
 

Ректор О.О.Новомлинець 
 
 
Проєкт наказу вносить 
Вчений секретар 
                     Олійченко І.М. 

 
 

 

 



 
Додаток до наказу № 69/ВС від 29.04.2024 року 

 
Вважати обраними на вакантні посади науково-педагогічних працівників: 
1. ПОНОМАРЧУК АННУ ПАВЛІВНУ на посаду асистента кафедри аграрних 
технологій та лісового господарства за контрактом.  
2. БЕСКОСТОГО АНДРІЯ ДМИТРОВИЧА на посаду викладача кафедри 
інформаційних та комп'ютерних систем за контрактом.  
3. БУРМАКУ ІВАНА АНАТОЛІЙОВИЧА на посаду викладача кафедри 
інформаційних технологій та програмної інженерії за контрактом.  
4. ПАХАЛЮКА БОГДАНА ПЕТРОВИЧА на посаду викладача кафедри 
радіотехнічних та вбудованих систем за контрактом.  
5. ЗАВЕРТАННОГО БОГДАНА СЕРГІЙОВИЧА на посаду старшого 
викладача кафедри автомобільного транспорту та галузевого машинобудування за 
контрактом.  
6. РУДЕНКА ТАРАСА ВІКТОРОВИЧА на посаду доцента кафедри 
архітектури та дизайну середовища за контрактом.  
7. КРАСНОГО ЕДУАРДА КОСТЯНТИНОВИЧА на посаду старшого 
викладача кафедри архітектури та дизайну середовища за контрактом.  
8. ВІТТІГ ГРЕЛЛ КРІСТІАН АЛЬФРЕДО на посаду старшого викладача 
кафедри архітектури та дизайну середовища за контрактом.  
 


	Н  А  К  А  З

